Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

01 ноября 2023 года
ПРИКАЗ № 514

06 итогах муниципального этапа областного
конкурса «Мой Герой СВО 47»

В соответствии с распоряжением комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской
области от 28.08.2023 г. № 82-р «О проведении конкурса «Мой Герой СВО 47»,
приказа комитета образования администрации Лужского муниципального
района от 30.10.2023 № 508 «Об организации муниципального этапа конкурса
«Мой Герой СВО 47»», в целях укрепления гражданского единства, повышения
уровня социальной активности, гражданской ответственности и
информирования подрастающего поколения о подвигах, мужестве, героизме,
отваге и доблести, проявленных российскими военнослужащими в ходе
специальной военной операции, с 26 октября 2023 года по 31 октября 2023 года
состоялся муниципальный этап областного конкурса «Мой Герой СВО 47»
(далее конкурс). По результатам проведения конкурса

приказываю:
1. Утвердить протокол конкурса (приложение).
2. В номинации конкурса видеоролик в возрастной категории 7-14 лет:
2.1. Наградить дипломом 1 степени Менделеву Анастасию Васильевну,

учащуюся 3 класса МОУ «Загорская начальная школа-детский сад».
2.2. Наградить дипломом 2 степени Шевчук Жанну Алексеевну, учащуюся

7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4».
2.3. Наградить дипломом 3 степени Елфимова Вадима Константиновича,

учащегося 3 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5».
3. В номинации конкурса статья, репортаж в возрастной категории 7-14

лет:
3.1. Наградить дипломом 1 степени Цветкову Анну Армановну, учащуюся

5 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского
Союза В.П. Грицкого».

4. В номинации конкурса статья, репортаж в возрастной категории 15-18
лет:

4.1. Наградить дипломом 1 степени Зеленову Александру Евгеньевну,
учащуюся 10 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5».

5. Вручить сертификаты участников конкурса в номинации видеоролик в
возрастной категории 7-14 лет:

- Фроловой Кире Евгеньевне, учащейся 5 класса МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкого»;

- Халимовой Диане Дамировне, учащейся 8 класса МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкого»;

- Сойчак Марии Юрьевне и Сажиной Полине Владимировне, учащимся 6
класса МОУ «Серебрянская средняя общеобразовательная школа».

7. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
комитета образования администрации Лужского муниципального района
Райфура Е.А.

Председатель комитета образования ^3*^*1 duD С В . Красий

Приложение
ПРОТОКОЛ

муниципального этапа областного конкурса «Мой Герой СВО 47»

Дата проведения с 26 октября 2023 года по 31 октября 2023 года
Место проведения — комитет образования администрации ЛМР
Присутствовало 3 члена жюри

Председатель:
Красий Светлана Викторовна - Председатель комитета образования

администрации Лужского муниципального района;
Заместитель председателя:
Никитина Алла Аркадьевна - Заместитель председателя комитета

образования администрации Лужского муниципального района
Ответственный секретарь:
Жук Виктория Сергеевна - секретарь комитета образования администрации

Лужского муниципального района;
Члены жюри:
Ульянов Алексей Владимирович- главный специалист комитета

образования администрации Лужского муниципального района;
Райфура Елена Александровна - главный специалист комитета образования

администрации Лужского муниципального района;
Акимова Юлия Вячеславовна -ведущий специалист комитета образования

администрации Лужского муниципального района.

Наименование ОО Результат Место Примечание
Номинация видеоролик (7-14 лет)

МОУ «Загорская НШ-ДС» 90 1
МОУ «СОШ № 4» 84 2
МБОУ «СОШ № 5» 78 3

МОУ «СОШ № 6» (Фролова К.Е.) 69

Работа меньше 2-х
минут, что не
соответствует
требованиям

положения конкурса

Сертификат
участника

МОУ «СОШ № 6» (Халимова Д.Д) 66 Сертификат
участника

МОУ «Серебрянская СОШ» 63 Сертификат
участника

Номинация статья, репортаж (7-14 лет
МБОУ «СОШ № 5» 30 1

Номинация статья, репортаж (15-18 лет)
МОУ «СОШ № 6» 30 1

Председатель

Секретарь

Красий С В .
(Ф.И.О.)

Жук B.C.
подпись (Ф.И.О.)